PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.12.2016

№ 3674
	О признании
утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.постановление главы местного самоуправления:

от 27.08.2004 № 773 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору уполномоченных аудиторских организаций»;

1.2.постановления главы города:

от 31.07.2006 № 977 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 27.08.2004 № 773                             «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору уполномоченных аудиторских организаций»;

от 14.12.2007 № 2294 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 27.08.2004 № 773                              «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору уполномоченных аудиторских организаций».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации города                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]